

Destek Türü	Başvuru Yapılan Kurum	Destek Başvuru Şekli	Destek Şekli	Destek Tutarı
Ulusal Patent Başvurusu Araştırma Raporu Desteği	TÜRKPATENT	Türk Patent ve Marka Kurumu internet adresinden (www.turkpatent.gov.tr) araştırma raporu talep edilirken 1602 Patent Destek Programı'na başvurulabilir.	Patent başvuruları için TÜRKPATENT bünyesinde araştırma raporu düzenlenmesi ücreti başvuru sahibi adına TÜBİTAK tarafından TÜRKPATENT'e ödenir.	TÜRKPATENT Patent İşlem Ücretleri tablosunda belirtilen tutar
Ulusal Patent Başvurusu İnceleme Raporu Desteği	TÜRKPATENT	Türk Patent ve Marka Kurumu internet adresinden (www.turkpatent.gov.tr) inceleme raporu talep edilirken 1602 Patent Destek Programı'na başvurulabilir.	Patent başvuruları için TÜRKPATENT bünyesinde inceleme raporu düzenlenmesi ücreti başvuru sahibi adına TÜBİTAK tarafından TÜRKPATENT'e ödenir.	TÜRKPATENT Patent İşlem Ücretleri tablosunda belirtilen tutar
Ulusal Patent Tescil Ödülü	TÜBİTAK	TÜBİTAK Proje Değerlendirme ve İzleme Sistemi (PRODİS) internet adresinden (https://eteydeb.tubitak.gov.tr) başvuru yapılır.	Kabul edilen başvurular için ödül tutarı, başvuru sahibinin banka hesabına ödenir.	3.000 TL
Patent Başvurusu Vekil Desteği	TÜBİTAK	Patent vekili, her takvim yılının Ocak ve Temmuz aylarında önceki altı ay içinde <u>TÜRKPATENT tarafından Resmî Patent Bülteninde yayınlanan ve 1602 Programı kapsamında desteklenen ve vekili bulunduğu tüm patent başvuruları için toplu halde bir başvuru yapar. Başvurularda PD-101 formu kullanılır.</u>	Destek tutarı, patent vekilinin banka hesabına ödenir.	Belirtilen şartları taşıyan her bir patent başvurusu için 1.000 TL.
Patent Tescil Vekil Ödülü	TÜBİTAK	Patent vekili, her takvim yılının Ocak ve Temmuz aylarında önceki altı ay içinde <u>tescil edilmiş olan, başvuru ve tescil aşamalarının tamamında çalışmış olduğu, patent başvuru sahibinin vekilin ödül alması yönünde yazılı onayı bulunan</u> patentler için toplu bir başvuru yapar.	Destek tutarı, patent vekilinin banka hesabına ödenir	Belirtilen şartları taşıyan her bir patent başvurusu için 2.000 TL.